Dordis.
7. Feb. 42.

321 $\frac{15}{14} \frac{00}{00}$ 393
 $\frac{155.00}{217.00}$

Præli scilicet vultus vultus amp^{me} quid
vigili, si non fecisset, vultu vultu
~~Prings~~ ~~amicitiæ~~ quem fundant
^{176.} ^{papulas reddidit.} quod ut ~~videtur~~ qu
et non iniquo animo passus sim, ecce eodem
Eodem ~~scriptura~~, fidei ^{liberis} ^{in vultu} ~~tr~~ ~~credita~~
et humanitati commenda. Adde
specimen ~~Erbarij~~ ^{ad me} ~~sup.~~ ~~Latini~~ ~~missum~~.
~~Argumentum~~ ~~et~~ ~~hi~~ ~~plurimi~~ ~~fori~~ ~~A.~~
Nile quid de Institutis auctoris ac methodo
sentias, et cum dicitur dicit, dicit, ut
si unde ^{definiam} ~~quædam~~
~~quædam~~ ~~quædam~~ ~~quædam~~ ~~quædam~~
quædam diu poscor. non elabo que auctore
professum, nec de quidem, si quædam,
que adigente molestus si. Vale
Vir doctus: et multorum mihi Remis
conculgite præge et me amare. Hagaf.
^{1711. Jul. 17. 1711.}
~~Publ. in B. B. C. 1711. 1711.~~

Jacob. Reus
Colleg. ord. Amp^{me} ac doctus: vir:
Respon.